כבוד השופט אלון גביזון
מדינת ישראל ע"י ב"כ עו"ד מורן גז
תומר דוקס ע"י ב"כ עו"ד אדיר בן לולו

בפניי בקשת ההגנה לדחות את מועד הטיעונים לעונש, וזאת בהמשך לתסקיר שירות המבחן מיום 04.07.23.

### רקע:

1. הנאשם הורשע ביום 21.02.23, לאחר שהודה בכתב אישום מתוקן, בעבירה של שוד - עבירה לפי סעיף 402(ב) לחוק העונשין התשל"ז - 1977.

התיק נקבע לראיות ולטיעונים לעונש ליום 10.07.23.

2. ביום 04.07.23 הוגש תסקיר שירות המבחן הכולל שישה עמודים, כשבפסקה האחרונה שכתרתה **"המלצה"** נכתב:

**"נציין כי בעת הנוכחית, אנו ספקנים באשר ליכולתו של תומר להתמיד בטיפול לאורך זמן ולסיימו בהצלחה.

יש טעם בדברי הסניגור כי ככל שהנאשם ישתקם הציבור יצא נשכר, אך יש לזכור כי האינטרס הציבורי ושיקולי הענישה רחבים יותר.

10. יוער כי אין בדחיית המלצת שירות המבחן כדי להטיל ספק ברצונו הכן של הנאשם להשתקם, ויש להעריך הירתמותו של האב להליך זה. יחד עם זאת, וכאמור לעיל, דין המלצת שירות המבחן ובקשת ההגנה להידחות.

ניתנה היום, כ"ב תמוז תשפ"ג, 11 יולי 2023, בהעדר הצדדים.